2013-2016
processo nº 707/2016

 Rua Desembargador Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | Tel: (28) 3545 3066 | email: contratos@iuna.es.gov.br

Página 1 de 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2016
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 096/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2015
PROCESSO Nº 580/2015 – PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL

Empresa Vencedora: Centro Educacional Israel Ltda ME;
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada
para ministrar oficinas de cursos;
Vigência da Ata: 11/11/2015 a 11/11/2016
Valor Total: 343.470,00 (trezentos e quarenta e três mil quatrocentos e setenta reais);
Dotação Orçamentária: 120002.0824400352.071.33903000000 – Ficha 243;
120002.0824400352.071.33903900000 – Ficha 244;

O MUNICÍPIO DE IÚNA - ES, pessoa jurídica de direito público, devidamente inscrito no
CGC/MF sob o n.º 27.167.394/0001-23, com sede na Rua Desembargador Epaminondas
Amaral, n.º 58, Centro, Iúna - ES, neste ato representado pelo Sr. ROGÉRIO CRUZ SILVA,
Prefeito Municipal, brasileiro, casado, engenheiro civil, portador do CPF n.º 221.210.306-97 e
RG n.º M-384687-SSP/MG, residente e domiciliado à Avenida Ademar Vieira da Cunha, nº 908,
bairro Vila Nova, neste Município, torna público a adesão a Ata de Registro de Preços
decorrente do Pregão Presencial nº 047/2015, via sistema de Registro de Preços, seguindo as
mesmas cláusulas e condições, realizado pela Prefeitura Municipal de Mimoso do Sul, para
contratação de empresa especializada para ministrar oficinas de cursos.

Rogerio Cruz Silva
Prefeito